INFORMACION PARA PEDIDOS

Coédigo Europeo (ETN):
N° articulo:

Referencia Comercial:
Cédigo de barras:
Cédigo UK:

Unidad de embalaje:

Unidades por palet:

VARTA POWERSPORTS Freshpack

Beneficio clave del vehiculo

e Garantiza un rendimiento optimo vy la eficiencia del

espacio en su vehiculo.

e Disefiado con resistencia a la vibracion estandar, lo que

proporciona un rendimiento confiable incluso en las
condiciones de conduccién diarias.

Para mas informacion visite varta-automotive.com

504011005
5040110051314
B4L-B

4016987127605

180

INFORMACION TECNICA

Tension [V]:
Capacidad de bateria [Ah]:

Corriente de prueba en frio, NE
[A]:

Longitud [mm]:
Ancho [mm]:

Altura [mm]:
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50

121

71

93

Base Hold-down: BOO
Diseno: 0
Tipos de terminales: Y5
Tamano de la carcasa: B4L-B
Peso llena y cargada (kg): 1,52




PLANOS

BO0O
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